

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное учреждение здравоохранения "Красноярская межрайонная клиническая больница №4"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   |         |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |    |         |   |     |     |         |  |  |  |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|---------|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---|-----|-----|---------|--|--|--|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 |   | класс 2                                                                                                                                                   |    | класс 3 |   |     |     | класс 4 |  |  |  |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |         |   |                                                                                                                                                           |    | 3.1     |   | 3.2 | 3.3 | 3.4     |  |  |  |
|                                             | 2                                                                                | 3                                                                 | 4       | 5 | 6                                                                                                                                                         | 7  | 8       | 9 | 10  |     |         |  |  |  |
| Рабочие места (ед.)                         | 42                                                                               | 40                                                                | 0       | 8 | 1                                                                                                                                                         | 7  | 26      | 0 | 0   |     |         |  |  |  |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 104                                                                              | 104                                                               | 0       | 8 | 2                                                                                                                                                         | 22 | 72      | 0 | 0   |     |         |  |  |  |
| из них женщин                               | 82                                                                               | 82                                                                | 0       | 7 | 0                                                                                                                                                         | 21 | 54      | 0 | 0   |     |         |  |  |  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0       | 0 | 0                                                                                                                                                         | 0  | 0       | 0 | 0   |     |         |  |  |  |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0       | 0 | 0                                                                                                                                                         | 0  | 0       | 0 | 0   |     |         |  |  |  |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |     |                      |   |                                                |   |     |    |           |    |                      |    |                |     |
|-------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|-----|----------------------|---|------------------------------------------------|---|-----|----|-----------|----|----------------------|----|----------------|-----|
|                                     |                                             | химический фактор                |     | биологический фактор |   | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия |   | шум |    | инфразвук |    | ультразвук воздушный |    | вибрация общая |     |
|                                     |                                             | 3                                | 4   | 5                    | 6 | 7                                              | 8 | 9   | 10 | 11        | 12 | 13                   | 14 | 15             | 16  |
| 1                                   | 2                                           | 3                                | 4   | 5                    | 6 | 7                                              | 8 | 9   | 10 | 11        | 12 | 13                   | 14 | 15             | 16  |
|                                     |                                             | Аптека                           |     |                      |   |                                                |   |     |    |           |    |                      |    |                |     |
| 94                                  | Заведующий аптекой, провизор                | -                                | -   | -                    | - | -                                              | - | -   | -  | -         | -  | -                    | -  | 2              | 2   |
| 95                                  | Уборщик служебных помещений                 | -                                | -   | -                    | - | -                                              | - | -   | -  | -         | -  | -                    | -  | 3.1            | 2   |
|                                     |                                             | Хирургическое отделение          |     |                      |   |                                                |   |     |    |           |    |                      |    |                |     |
|                                     |                                             | Эндоскопический кабинет          |     |                      |   |                                                |   |     |    |           |    |                      |    |                |     |
| 96                                  | Врач-эндоскопист                            | -                                | 3.2 | -                    | - | -                                              | - | -   | -  | -         | -  | -                    | -  | 2              | 2   |
| 97                                  | Медицинская сестра                          | -                                | 3.2 | -                    | - | -                                              | - | -   | -  | -         | -  | -                    | -  | 2              | 3.2 |
| 98                                  | Санитарка                                   | -                                | 3.2 | -                    | - | -                                              | - | -   | -  | -         | -  | -                    | -  | 2              | 3.2 |
|                                     |                                             | Приемное отделение               |     |                      |   |                                                |   |     |    |           |    |                      |    |                |     |
| 99                                  | Администратор                               | -                                | -   | -                    | - | -                                              | - | -   | -  | -         | -  | -                    | -  | 2              | 2   |
| 100А (99)                           | Администратор                               | -                                | -   | -                    | - | -                                              | - | -   | -  | -         | -  | -                    | -  | 2              | 2   |
|                                     |                                             | Операционный блок                |     |                      |   |                                                |   |     |    |           |    |                      |    |                |     |
| 101                                 | Санитарка                                   | -                                | 3.2 | -                    | - | -                                              | - | -   | -  | -         | -  | -                    | -  | 2              | 3.2 |
| 102А (101)                          | Санитарка                                   | -                                | 3.2 | -                    | - | -                                              | - | -   | -  | -         | -  | -                    | -  | 2              | 3.2 |

|                                                                                     |                                                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 103А (101)                                                                          | Санитарка                                       | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 3.2 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет |
| Информационно-справочная служба                                                     |                                                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 104                                                                                 | Руководитель службы                             | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 105                                                                                 | Оператор ЭВМ                                    | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 106                                                                                 | Администратор                                   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Административно-хозяйственная служба                                                |                                                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 107                                                                                 | Уборщик служебных помещений                     | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Административно-хозяйственная служба<br>Централизованная служба уборки              |                                                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 108                                                                                 | Дезинфектор                                     | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Отдел кадров                                                                        |                                                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 109                                                                                 | Психолог                                        | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Инфекционный госпиталь для оказания медицинской помощи больным COVID-19             |                                                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 110                                                                                 | Заведующий отделением, врач-специалист          | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| 111                                                                                 | Медицинская сестра                              | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| 112                                                                                 | Кастелянша                                      | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| Приемное отделение                                                                  |                                                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 113                                                                                 | Врач-специалист                                 | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| 114А (113)                                                                          | Врач-специалист                                 | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| 115                                                                                 | Медицинская сестра приемного отделения          | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| 116А (115)                                                                          | Медицинская сестра приемного отделения          | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| 117                                                                                 | Санитар                                         | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| 118А (117)                                                                          | Санитар                                         | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| 119                                                                                 | Подсобный рабочий для транспортировки пациентов | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| 120А (119)                                                                          | Подсобный рабочий для транспортировки пациентов | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| Отделение для лечения взрослого населения с новой коронавирусной инфекцией COVID-19 |                                                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 121                                                                                 | Врач-специалист                                 | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| 122А (121)                                                                          | Врач-специалист                                 | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| 123А (121)                                                                          | Врач-специалист                                 | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| 124                                                                                 | Врач-анестезиолог-реаниматолог                  | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| 125А (124)                                                                          | Врач-анестезиолог-реаниматолог                  | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| 126                                                                                 | Медицинская сестра-анестезист                   | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| 127А (126)                                                                          | Медицинская сестра-анестезист                   | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| 128                                                                                 | Медицинская сестра палатная (постовая)          | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| 129А (128)                                                                          | Медицинская сестра палатная (постовая)          | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| 130А (128)                                                                          | Медицинская сестра палатная (постовая)          | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| 131                                                                                 | Санитарка                                       | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| 132А (131)                                                                          | Санитарка                                       | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |
| 133А (131)                                                                          | Санитарка                                       | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |     |



